
( ! UNIQA pojišťovna, 3.5( laminau mmmmudu.,Pau__ mna : mmm:
Ewopska B1DI135 16090 Praha 6

.LlSh dokumemu
UNI QA IC19240450

Evidenčnílistvozidla(ELV)ČísloELV

Číslo pojistné zmínuvy:
Klient VODÁRNAPLZEŘa.s..RČ/KČ:25205025.ADRESA:Malostranské143/2. 32600 PlzeňStav: Firma
nom.,. adr.., voDARNAFLZEÍI as,.RČIJČ.25205525,ADRESA'Malostranská14317.32500Plzaň
vanmvml VODÁRNAPLZENa.s.,RC/IC:25205625.ADRESA'Muíbstranská14312.320 00 Plzeň
mmm vozu voDARNAPLZEN u,. RČ/lČ:25205625,ADRESA:Malostranská143/2, 325 00 Plzeň

Oprávněnáosoba - VODÁRNAPLzEN a.s.,RCIIC:25205025,ADRESA:Malostranska143lz. 320 00Plzen
') Platígonzapmpojištěnívazala : mo musm(KASKO.Sklaapod)úaau :)vozidle

ČisloVTP 15077550 RZ(SP1) vm (akarnsnnej wuzmmwmooszo Použmanna mm .poamkmsDluhTovární mm Pramvníatm; uumcm M31
Motor— mm mm wjvm, výkon D.29980040 vom
Rokvýroby 2021 vjemkm a cams hmmmlvkg : 500 Míaiksezani &NovévozidioANO FoiměmnacenubezDPH 10 doma41198113 61519Iaklury500210209Dne—30.122021ZabezpečenívgzidL! Bez zabmmř

100 Rokvýrobyvýbavy 2021PopLs—vnzpliloha

Agrsgwanározhodnadobavmésíocn 1 D: Početškod »
Nivmvaný Počálek 3.1.2022 9:40 Automatické pmm'mvaní ANO Datum vinou 1.1.2023 Počátekpouštění jeuvedonníže pmkaždý Marný produfazvlášť,
thuecs KASKO NE Čislo reasmová smmvy mGuiam
Povinné ruční
Rimse007.115, ch/Vame euczmovng
zmena limlly100mil. K: pu01mm.na mm. 100nm.Kcpn ikodácnm mmm Poemapopsuáni 3.1.2022 Dohodnmépopsany Kb

System bonus mam NE Výše bonusu o “I-Z uhrazenéhu pojistného za powmn ručenljsme nazázlsdě ustanovení 5 236 Uda! ZzáanaČ 168/1999 Sb . u pojmům odpovidnos'i : provozu vczldla povinm má!! 3% 00 Funda Ibrany

Škod Ceske '(va 9011011me Prostředky (mola lomu sbLžl' !( Zábfmň ikon vznikaících prmzsm vozidni. zejména k úhradě nákladů na pořízení muky. věcných NMG : ledmologii

hasičského mwmno sboru

Havulini pojištěni
Riuise uczns,UCZ/Kaslwa ucuvnms

pawapoiršlění 03.01.2022KASKO KOMPLEY POIISMŠčástu KčSystem bom.. malus NE výie bonusu 0 ss Limrloprav Scrvla venSpams! !% : polmniho plnlnl „mmm moocKc

Dohodnulépojnslné Kčmmm aku - um?
Řídísa uczn5 ch/Kasne &UCZNcms

Počálckpojišiém' 03.01.2022
ČelnlskloUMF!Pojisma&:ma 10000Kc.spoluúčast500Kč

Dohoďnulópqism Kč
11th xluthy

Řídí ua ucz/Awm

Poeaak pojištění 03013021
mmm asistentaUNIQMCR,zahraniči)

DDhcd-ulépairem Kč
Znauuh

Nebylosjamánc

Dohomulémame Kč
mmm vonnou

Nebylosíldnáno

Dnhodnmlpojistné Kč
savy" pomum
Nehyb Mino

Dohnaunemj'atnú Kč
Pomalu umo
Nobyb Mo

nahodnmépojistné Kč
Scdldh
Řídí w ucms &UCZNo7J19

Počálakpojištění 03.01.2012Paušáinlsyliám05mm100000msmm 100000Ke„valanasledky.100 n:nmocnlbniodškodné
001mm poirsmi Kč

Mumunlqa
Nebylaqeonáno

Dommmé mmm K:
Dohndnm poililno' a všechny druhy poiišlňuí uvedeni nl hcmb ELVSplaínusrpojlslnéh)azpůwbsplácení)auvedenvpapamesmlouvi

Shin! :1/3



Čxm wu kinem:

Celkem (oční ponsmé
Kč

Prvni snima mmm nmazena

Mom! způsobu placeni

Výsledná výše 510th zpihky
KČ

Zvláštní uiodnónl vakuum: mms“prohlidkyvuzšdíivýimkamz „moai
pumila,čelního5m,Nadlm'mivýnzva

Poymmvkpmmxluiežemililénívezme

byteuzavřenav 50va sjehokoupia ža901mmcásm
Vomit :: smdqe ; lemxomcnoucenou

nl faktur.fakturaiepalmou Wo

“£va

m nm; podwsmý pmNaioye.za vama »: nwél v mmm, m7 imma" wdnolmm vočkozsnř

Pteni jm nwm kann

Bez ohledu na všechna ostatní uswnovanl tělo umbuvy pnlismcl neposkytne pqistrú plnění a jakékoiw ma Mm : poicšxénl pokud W mkový postup byt v mwu ! ekonofmkymx muadnšmi mm

mmm sankcemianeboembaruyRudybezpecnem
osu Emwskbunienebo;akýmrkohvmmuswnimi

právnímipředpisyawávrímn umu“
Evropskéumamemsc mami na.;ússmíky

lomu:pouštěníToplatítaképramsvodaisxe.
modnimbofmanbm' moe mm embargavydanáSgoienýrmsmy

meiickýmtnebowmi zmenunení-hmvmapom
spmvnimvpředplsy

Ewopské mm mm vnitroslámímí právními pmxmy

Výše uvedené le pouŽni obdobně | VB lámně smkmvy

V umanm poitIIMm ]. mhltdnin zpčlob pnulm vom, vmmu pollunl, : dll“ individuální dohodnuté podmimcy nip'. výle :poluMlili, Ibm opnv apod.

mmm: pallium: PMI pnlkytwe dle cl. 4. 0411. („7 VPP 002/15 pwlllé pallium v mailu! mim V tomto Mvrhu.

thlášmi pannu
Prohlašu'i. že pan plavzalla. Mi saznámsnla& souhlasim 5 mm:: návrhem a výše uvedenýmvseobemýmn

pominýml pomlnkaml (VPP) včetně
mmvým podminak

(DPP) Ve smysiu léduo podminek žádám o uzavření pogbšlini vvzidle \! ruzuhu uvedeným poilšlčnř Beru na vědomi že 901mm může upravil výši mistniho ! MM

nlemmnmemzpfamvánldataž
01% SWIŽby ta byh WWW Zapmhnňvrh podleČS 4,00“ 43 VPP UGZHS

Pwmašqi i: mi bylyposkytnuty vaaskawčnémpřsdmhu
picu uzavřením pqigné smxouvypřemým 1a5ným : svazumuahýmzpúmbem písemně a \! mkbm Jazyne

hfurmaca o pcpsmám vztahu a :: zpracováni osobnich Maid wo (Lery rumu: pousxném vztahu, že jam url Wm s obsahem IMGMBČHÍM Milu pm qeunmané pmlšmni ,

men; isem p?evzal iskaž . s obsahemvšemwuvisaiícichpogumýmpnďuímk (viz vým. marejsum převzal Prchlašw že mnmnávrh na \zavřcnipouštěníadpuvida
mému

popsmémuzáynu mýmpqnsmým patrem a pozadam'm že vLscmy mé dotazy umo pem pumu polsku“ neba jzmpověřonému
zásluou byly nabiúě zmptwěleny a že

s rozsahem a podmínkami pqiušni mem srozumsn/a

Boru na vědomi, že UNIQApqilfovna. as a mi Muředkmawt resp dnlšizpracovatelé, mm smeru )e uveden na strqu wwwunlqaczlosoonvudqe mmevai ve

smyslu našimi Evropského padsmanm : Rady (EU) 2019579 u dna 27 dubnu ŽD\G„ O ochraně Fyziokých 0505 v souvrsiosli se anním osum map a o vanám

pohybu Obama údajů s o zrušení směrnice QWES (ohavné neřizmi o ochmně osobnlch údqůx mé osobní \'naja ' mc Smlouvě :!an masem v rámu čer V

pqišl'nvrlclví & činnoai mumucl ! pcišl'uvmí a ZMNVICÁ člnnnili. : \0 po dobu nem nwm k Zq'lŠlénI práv ! Důvmi DWM : WO smluvního vztahu

pramvámímýnhosobam
ůduiúlavmadusčimunaoast 1Msm mmm natizeniooamwicn (.:.me pronphbnílůwsmlouvy

Bam na vědomt že má osobni Mala mohou být pookylnuly \ osmním iubpkm podnyhjiclm »: oblasti poi'i'ovrúctví & Wml & při poskytování smžah v rámu:

karmu UNIQA

Prmmšm.. že |sun byl mmm : srozumwne pumu o svých mmm vypoývqiclmzezpfawvan-Ímých
aamlm cnw o phdim mýchosobnichúcaiů ao lietlch mi

o povmnum osobni mate pumou v scumlo-ti sv zákonným neho smluvním pozadavky. jako: | o dalších mmmmldn WW obláoných v mmm Haim

mama lem ,Informam o zpracováni asomich w. iqiz mm vyhotuvmi jm osobně „mat před polkylMím mmm unm mamma, :: svýchosobnim

múza adem sjednanou: smouvy

Prohlašuihže jsem mine .momoval Wlmčnihu. resp. popsm, 3M i všacmwnemoprávněné mi osoby :: zpmmvániwitch anobnlm W v sawislosli s uzavfmim »

plnbnim Nm inbwy. & (u v msahu WW“ v (Šlo smlouvi, dále a pepd'l souviseiíljm právech & dallinh remanmlm Maamaa vymezeným vl č! 13 M9 Čl 14

WM niřizoni (: W osobnim údqů : sšce mokymmim steinopisu usum mm ]lko Jnfofmaca o Mí OSW údaji? now mým Mým zm'mbem

Pqismlkprmlaup, ženenípavinngm „mmm vesmysluuškmač340/2915su, ongvstru
mm, &waytonávrhpoýamásmlouvy

(1 mpmlěhipovinnostiuvařanónlv „glam

mu: vemysu mm a34012015Sb omqlwuamu:

Poiiamik borenavidnml. žepduňsavýěe uvedeni pnýuášenč nezakmdánsprnvda midi soolečncsii UNKšA Ddlšlbvna & : (68mm „UNIQA'HB Skoda Kleti UNIQAvdůslwmlnhom

mamma prohlaseni mim

musm zemx byly WWW v 665me přndslm pred uzavřmím pojme smkwvy přesným )nsným : srozmliwmým způsoben, písemně a v českém ;uzyoe Immo :: pqiimem vztah:

azejssmbylseznam:" :obsahemvšech
sowmmicnpollslnýchpoůuinlk(viz vým

kletbpampřevzalPtohlsšw, želentn aw
nauzavřenípqišlěnioepwiauuzavhné mm pjbmé

smluuvtmémupoiiwúmulájmu.mým
poilsmýmmnam apožnúavkl'm.ievšechnymédotazy

m [sempolož“pqiimallmm]Im .mmmm mw, byly „mem změzmy : 29 :

mmm a padmlnumu pnimbni jsem HDMČNS

Souhmlm s Um, aby UNIQA pnjih'ovna. & s i 18“ wroiďadmvamlě zarawvávall vo smyalu zák č 101/2000 Sb (vlála yen zákon) mé M W V (Bum čnnosh v pojlši'ovwclví : Wc

mamaiícispwšl'ovaciazajišťovacímnam.ampo
dobummm mnmkmamapm : pumaplynoucích:mmmsmluvnmomam.

ua:sommslm5tím.abyméosobniudq'atm,

poskytnuly | nsxamlm subiekiúm pom'laqíclm v mai pojišl'wmcwl s burknvnšclvi Ve mysu uaarmmí & 27 zakona summitu » prodáváním nscmim wda do mým mw Vina uveďme

Wúdany mohu Kdykmlv 904ml plsammu lonwml Jsem vy'ihwnš srozuměn ! tím. Ž! omotání sulNaSů mth ml! ln nůslpdek zámk pnivslrvů smbouvy mm., 28 pam byl duslnečmb I

svonmilolně poutal o svých právech a výše uvedeni wmusy davem po cemu dobu haní závazků plynumlcn 1 tomtu pojištění 3 ml pro 1.8 Maul. motá byla mnm doupěti Saumasim 5

\inabyměunum.pajusmna,as &leiízwcslředkovaualépřípadnékomakmvali;a Wim mnmpraomnúasamaWipadězainnjm můew 069lez (*=th mamma :

úm: :: krylym nana , . .. ,. v pfipldi, ie ...
—opravabyh ., zpňubtm. lu uma mmmbylo nl ELv umana mul mmm (um. mv: wu

n: ELV k odlišná od Deny novom vozidla). je pollutld un 5M m mmm oprivnln 901W DNM'cným Mahen! nlvýlk. P" nuvýum o víc. mi u 2% 1. mmm nprivněn no 1

andannomen“ponuky mmm pumu: odmmom.Poustka
mmmvomm 1ani nadonuceniadminu“ maulu mmm.

Sunni LN)



mmuMMhPh—vm-mwmm



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatel-
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

modulservis E
Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Zaanunený
jméno a příjmeníjednající osoby:
(zaměstnanec)

Název: Modul Servis s.r.o

Sídlo: Dopravnf 139/33. 318 00 Pizeň
Tel.:
Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: cz-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajfc/ pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“) lze ověřit na internetových stránkách České národní banky(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace“. „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných aregistrovaných subiektů". zvolit „Přímé vyhledánf", zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhíedávání". PZ nemá přímýani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládajícítyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo naobchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. ]ste4ispotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudnfho řešení sporů, kterýmje v případě životního pojištění Fmanční arbitr (mmm) a v případě neživotního pojištění Česká obchodníinspekce ()A/WL V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jinýmelektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-line zřízenéEvropskou komisí ( ). Rozhodnutím Ministerstva prům slu a obchodu (dále také„MPO") se řešením sporů v neživotm'm pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana české
asociace pojišťovenz.ú. ( m n 2). případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešeníspotřebitelských sporů : životního nebo neživotního pojištění( h ' i— ni- tr ' | - , záložka Seznam subjektů

. . n — I -
.mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ ie odměňovánpojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ přizprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje dopomčení.

Údaje o klientovi (pmistníkovn)

Firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
IČO: 25205625
Tel.:

Wm
1. Klient má pojistný zájem na: B Majetek Ia odpovědnost |:! Život Cl Zdraví

2. Předmětem pojlstného zájmuje: E vlastní Cl příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné
Další specifikace pojistného újmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 03.01.2022 Strana 1/4



Zázndrn z jednání

[Ej A) Požadavky, cíle a potřeby kllenta související se slednávanýmlpodstatně měněným pojištěním:

& Povinné ručení & Havarijní pojištění

? Bližší specifikace požadavků. cílů a potřeb klienta:

Pojištění POV, HAV-KASKO, sklo a sedadla

Dle zvolených n'zik klientem doporučujeme Sjednání v rámu povinného ručení minimálně limity plnění

100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci :. č, 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění

doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč

(podíl klienta na způsobené škodě) sklo. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u

pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) VysvěHenI dopadů sjednání pojištěnllpodstamé změny pojištění vč. souvisejících rizik:

Povinné mčení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj

odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdceL

Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojišténých do garančního fondu České kanceláře pojistitelů

(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění — Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se

podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčasti. Vyšší spoluúčast zvyšuie podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

|nformacel-1poiišténi

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojištovny: UNIQA pojišťovna. a.s., IČO: 49240480. sťdlem: Evropská

810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled poiistných podmínek. předsmluvních

informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb.. které se k

pojištění vztahuií. je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Klient byl seznámen s důsledky podpojištěni vozidla pro účely havarijního pojištění.

DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.

ENa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 03.01.2022

Strana 2/4



Upozomění pro kiženta
Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje- telefon:

Pojistm'k & pojištěný má povinnost oznámlt & doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanoul o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pojištovaného majetku. místo/a pojištění.
změnu vlastnictví, změnu výše obratu a o činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny

v případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jlnému poškození vozidla, není pojistitel povlnen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/IQ Článek 13 Odst. lg)Pojištěn! se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy

při opravě dochází !( přeměření čí seřízen! geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současněi k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KASIIQ Článek 13 odst. lb)
V případě poškození skel, kdy současněunedošlo !( jinému poškozen! vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KA5119 Clánek 13 Odst. 19)Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození čí zničen! pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě. kdy

při opravě dochází !( přeměřeníči seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického lařízenl zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození. za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/lg Článek 13 Odst. lb)
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k Jinému poškozen! vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/lg Článek 13 oust, lg)Pojištění se nevztahuje na události při nlchž došlo k poškození či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to am v pnpadě. kdy

při opravě dochází !( přeměření čl seřízení geometrie, krytů ko! (poklic) nebo elektrického zařízenízkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit (VPP/KAS/lg Článek 13 Odst. lb)
V přlpadě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatft pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZIKAS/19 Článek 13 Odst. lg)Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo |< poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě. kdy

při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo

Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) & to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízen! geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo
současně i kjlnému poškození. za které je pojistitel povinen plnit. (VPPIKAS/19 Článek 13 Odst. lb)

Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasné. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- infomace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS'),- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění.
' před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS. doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištěnílpodstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uza ním PS seznámil sebe a pojištěného ; dokumenty náležejícfmí k Ps
(pojistné podmínky, předsmluvnf informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ s 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života. zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou.- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasupojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
. převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údaju a souhlas se
zpracováním osobních údajů. porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně dalsí
osoby, které uvedl v PS (jsou—Ii fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,- bere na vědomí. že tento dokument, spolu : uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 39/2012 Sb..' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

Číslo pojistné smlouvy:
P 03.01.2022 Strana 3/4



V Plzni, dne 03.01.2022

podpis poj. zprostředkovatele
podpis klient?

VODARNAPLZENa.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 03.01.2022

Strana 4/4



mOdUIseWIS B
a souhlas se zpracováním osobních Údajů

V textu níže naleznete základní infomace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupceklienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě. jsou-li fyzickouosobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka. o zpracování osobních údajů.
Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojlstníkovi, zástupci pojistníka, poiíštěném, třetí osobě(vlastník/provozovatel vozidla, obmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě.

Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také „MS'). IČO 26354764. zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského souduv Plzni, oddíl C, víožka 14954 je zprostředkovatel pouštění. který provozuje svou činnost na základě oprávnění udělenéhoČeskou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávajícf pojištění v pozici pojišťovacího makléře(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Kontaktní údaje

. adrese Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00,- e-mall gdpr©modulservis.cz.

. webové stránky www.modulservls.cz/ochrana-osobnlch-udaju.

Účel a rozsah zpracování osobních údajů

, . .
MS poskytl klientovl službu, tedy zprostředkování pojistné smiouvy (dále íen .P5") u vybraného pojistitele. V rámci tohotosmluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít,Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identifikační údaje. kontaktní údaje, ůdaje nezbytné

>
.
A i l .- . ' I I ' IIV rámcl tohoto smluvního vztahu MS vystupuje lako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno nazákladě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahuzpracovávány klientovy identifikační údaje. kontaktní údaje. údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednanýchproduktechlslužbách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsoustanoveny detailně v Informačním oznámen! k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkáchwww.jsme,msIPM-Informacni-oznameni.

V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí. nelze PS uzavřít prostřednictvím společnostiM5.
3. WWW
MS je na lákladě 9 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku21 a recitálu 47 Nařízení Evropského padamentu & Rady (EU) 2016/679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používatjako správce kontaktní údaje klienta (jméno. příjmení. adresa, telefon, e—mail) za účelem šíření obchodních sdělenítýkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech pIatí. že takIze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracování je dobrovolné a udělení čí neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje nadobu platnosti PS. Ile iej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosímtoto pole:l:l
4. .
Klient podplsem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (iméno, příjmení, adresa. telefon, e-mall), které

na uzavření Ps. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si neprejeteoslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:D
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s.r.o., IČO 26354764. Modul ISs_r.o.. IČO 26403692, Modul Reality s.r„o., IČO29115914, Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353,

P 03.01.2022 Strana 1/2

Informační oznámení k ochraně osobních údajů



Zpracovatelé a příjemci osobm'ch údajů

M5 osobní údaie klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům

(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup !( Informacím), nebo pokud to

bude nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud).

Osobní údaje klientů bud: MS předávat následuiícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vázaní zástupcildoplňkoví pojlšťovací zprostředkovatelé MS

- členové skuplnyMODUL.
- dodavatelé M5. kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronickýchkomunikací, poskytovatelé IT

služeb. poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací. účtáma. daňový poradce.

Práva klienta

Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679. lakonem č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údaiů a dalšíml právními předpisy.

Klient má předevšim právo:

- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět. a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech

společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.

' požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování,

- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů. jaké má práva a jak je může uplatnit.

. na přístup k osobním údajům.
- na opravu osobních údajů.
- na omezení zpracování osobních údajů,

- na výmaz. zapomenutí osobních údajů.
- na přenositelnost osobních údajů.
- na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.

- podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů. se sídlem Pplk. Sochora 27.

170 00 Praha 7. email: poSta©uoou.cz, web: www.uoou.cz.

V případě iakýchkollv podnětů, dotazů nebo nejasnost! v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze

obrátit na Správce osobních údajů.

'1 údajů do třetich zemí
Automatizovanc zpracovám, profitovám, předávání osobn

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování, ani profilování. MS nemá v

úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodnl organizace.

_
Pndrobný popis k právům a informacím o apracování osobních údajů naleznete na webových stránkách

www.isme.mslPM—lnformacnl-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatel: pojištění.

_
Podpisem tohoto dokumentu klient (poiistník) potvrzuje. že:

o se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu. porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů

pro obchodní sdělení,
- se podrobně seznámil s dokumentem informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových

stránkách www.isme.msIPM—inf0rrnacni-oznameni,
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby. které uvedl v pojistné smlouvě. jsou—li fyzickou

osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka. (: zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační

oznámení k ochraně osobních údajů.
- adresa trvalého pobytu/bydlišté či sídla. korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace

(telefon a e-mail) uvedené v PS jsou aktuální. a souhlasí. aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho

pojištění včetně likvidace škod : nich vzniklých. S tímto postupem souhlasí i pro případ. kdy oznámí písemně,

telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

_
V Plzni. dne 03.01.2022

podpis klient_a
VODÁRNAPLZENa.s.

P 03.01.2022
Strana 2/2


